

**Ansa Holding ApS
Østre Langgade 58
8643 Ans By**

**Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december
2015
4. regnskabsår**

CVR-nr. 34 48 51 78

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016

Dirigent: _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansa Holding ApS Østre Langgade 58 8643 Ans By
	CVR-nr.: 34 48 51 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerregaard Henningsen
Ejerforhold	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne. Anders Bjerregaard Henningsen Trinderupgård 55, Grønbæk 8643 Ans By
Revisor	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
Pengeinstitut	Jyske Bank
Tilknyttede virksomheder	Ansa Solutions ApS
Associerede virksomheder	Market Extensions ApS CVR-nr.: 34613931 Ejerandel (i %): 40% Scandinavian Sleep Lab IVS CVR-nr.: 36453052 Ejerandel (i %): 25%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et underskud på t.kr. 41.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at fremskaffe tilstrækkelig likviditet til den løbende drift. Der forventes et resultat i 2016 på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		40.000	-154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-76.158	-269
Andre finansielle indtægter		440	0
Andre finansielle omkostninger		5.499	8
Resultat før skat		-41.217	-431
Skat af årets resultat	1	0	3
Årets resultat		-41.217	-434
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-351.974	-47
Årets resultat		-41.217	-434
Til disposition		-393.191	-481
Henlæggelse til reservefond for nettoopskrivning til indre værdi		0	-129
Overført til næste år		-393.191	-352
Disponeret i alt		-393.191	-481

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	32.000	32
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>32.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.000</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	40
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>40</u>
Aktiver i alt		<u>32.001</u>	<u>72</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Andre reserver		136.616	60
Overført resultat		-393.191	-352
Egenkapital i alt	4	<u>-176.575</u>	<u>-212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Anden gæld		200.576	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>208.576</u>	<u>284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>208.576</u>	<u>284</u>
Passiver i alt		<u>32.001</u>	<u>72</u>
Usikkerheder om going concern	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
	Årets udskudte skat	-23.746	-1
	Regulering af udskudt skatteaktiv	23.746	1
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	3
	Skat af årets resultat i alt	0	3

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015 kr.	2014 tkr.
	Kostpris, primo	80.000	80
	Kostpris, ultimo	80.000	80
	Værdireguleringer primo	-80.000	129
	Årets resultatandel	-76.158	-269
	Årets værdireguleringer	76.158	60
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-80.000	-80
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Ansa Solutions ApS, med hjemsted i Silkeborg Kommune, nom. kr. 80.000.

Ejerandelen er 100%. Årets resultat kr. -76.158. Egenkapital kr. -186.615.

3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015 kr.	2014 tkr.
	Kostpris, primo	32.000	32
	Kostpris, ultimo	32.000	32
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	32.000	32

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Market Extensions ApS, med hjemsted i Silkeborg Kommune, nom. kr. 80.000.

Ejerandelen er 40%. Årets resultat kr. 606.707. Egenkapital kr. 382.434.

Scandinavian Sleep Lab IVS, med hjemsted i Viborg Kommune, nom. kr. 1.

Ejerandelen er 25%. Årets resultat kr. 440.631. Egenkapital kr. 440.632.

Noter til årsrapporten

4	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	60.458	-351.974	-211.516
	Årets resultat	0	0	-41.217	-41.217
	Overført til/fra andre reserver	0	76.158	0	76.158
	Saldo ultimo	80.000	136.616	-393.191	-176.575

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80.000 anparter á DKK 1

5 Usikkerheder om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den kan fremskaffe den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskat-ter som udbytteskat.